
From: servis <xxx>
Sent: Tuesday, February 23, 2021 7:34 AM
To: xxx <xxx>
Subject: Re:

Dobrý den,

hodinové sazby jsou pro všechny značky stejné.

Mechanická, diagnostická a klempířská - 780,- bez DPH

Lakýrnická 880,- bez DPH.

Slevu poskytujeme na odběr náhradních dílu ve výši 5 %.

S pozdravem

xxx

Dne 22. 2. 2021 v 18:27 xxx napsal(a):

Dobrý den,

rádi bychom s Vámi uzavřeli celoroční objednávku na poskytování servisních služeb vozidel
vozového parku Palivového kombinátu, s. p. pro středisko Kohinoor (Mariánské Radčice) a
středisko Doly a úpravny Komořany ( Most).

 Žádám o sdělení hodinové sazby za osobní automobil (Kč bez DPH/hod) a za dodávku (Kč
bez DPH,-/hod). Prosím o sdělení, zda jsou hodinové sazby shodné pro všechny značky
vozidel.

 Náhradní díly pro realizaci služeb budou připočteny k ceně služeb a vždy z naší strany
odsouhlaseny před realizací dané služby.

Uvítáme poskytnutí slevy z ceníkových sazeb či případných bonusů dle Vašeho uvážení.

 Realizace služeb bude prováděna průběžně, dle potřeby (na základě výzvy z naší strany) dle
odsouhlasených termínů v pracovních dnech v době od 6:00hod -14:00 hod.

 Platební podmínky: konečná faktura se splatností 30 dnů od prokazatelného doručení faktury,
jejíž součástí bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list. V případě, že
realizace služby bude vykazovat vadu/y, které Objednatel notifikoval do protokolu, je
Objednatel oprávněn pozdržet úhradu ceny ve výši 10% ceny za provedení realizace služby a
neocitá se v prodlení s takto pozdrženou úhradou ceny. Objednatel je povinen doplatit takto
zadržované částky ve lhůtě 15 dní následujících po dni, ve kterém jeho zádržné právo zaniklo.



Každá faktura musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu dle příslušných právních
předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění a obsahovat údaje dle § 435 OZ a
musí obsahovat číslo této celoroční objednávky.

 Během zítřejšího dne budu očekávat Vaší cenovou nabídku.

 Děkuji a přeji hezký den

xxx

Oddělení nákupu materiálu a služeb

Palivový kombinát Ústí, s. p.
Hrbovická 2
403 39  CHLUMEC

+xxx


